
مربی اسبق تیم فوتبال استقلال گفت: بازیکنان باید بدانند 
اگر 3-4 ماه دندان روی جگر بگذارند این تیم می تواند بعداز 

چند سال قهرمان شود پس بهتر است دنبال حواشی نروند.
 قهرمانی سال 91 

حنیف عمران زاده که با استقلال در سال 91 قهرمان لیگ 
شد در خصوص دلایل این اتفاق اظهارکرد: در آن سال ما خیلی 
همدل بودیم. سرمربی تیم آقای قلعه نویی بود و مثل همین 
امسالِ استقلال بازیکنان خوبی داشتیم. آن زمان به تنها چیزی 
که فکر نمی کردیم پول بود و می گفتیم پول بالاخره می رسد. 
نسبت به سال های گذشته که ما خیلی سخت پول می گرفتیم 
بازیکنان الان کار راحت تری دارند و بعضا تا 80 درصد پولشان 
را می گیرند، اما ما آن زمان در آخر فصل 40-50 درصد بیشتر 

پول نمی گرفتیم. نیت همدلی است، بازیکنان اگر سختی ها 
را تحمل کنند و حواشی کم شود مطمئنا این تیم 

می تواند قهرمان شود.
 جنگ قهرمانی 

مربی پیشین استقلال در خصوص اینکه 
می گویند استقلال زیبا بازی نمی کند، بیان 
داشت: مثالی است که می گویند قطار در 

حال حرکت را سنگ می زنند. الان هیچ بهانه ای از استقلال 
ندارند و این حرف ها را می زنند. استقلال باخت ندارد و در 
حال بهانه گیری هستند که این تیم به حاشیه برود. شما از 
فوتبال چه می خواهید به جز 3 امتیاز؟ من به هواداران استقلال 
می گویم به این حرف ها گوش ندهید. می خواهند ترمز استقلال 
را بکشند. عمران زاده در خصوص رقابت 
تنگاتنگ استقلال و پرسپولیس 
عنوان کرد: من فکر می کنم زودتر 
تکلیف مشخص می شود. خیلی 
تیم ها مثل مس رفسنجان، سپاهان، 
پیکان که خیلی خوب بازی می کند، 
گل گهر یا فولاد که اگر زودتر اضافه 
می شد خیلی بهتر نتیجه می گرفت، 
می توانستند مدعی باشند ولی در 
نهایت جنگ بین استقلال و پرسپولیس 
است. همانطور که گفتم تیمی که حواشی 
کمتری داشته باشد می تواند قهرمان شود. 
باید بیرون از زمین کنترل شود، بازهم تاکید 
می کنم پول بالاخره می آید ولی جام برود 

دیگر برنمی گردد و دوباره باید یکسال تلاش کرد.
 فدراسیون فوتبال 

مدافع اسبق استقلال در خصوص تصمیم هیات رئیسه 
فدراسیون فوتبال برای عزل عزیزی خادم گفت: من از 
عزیزی خادم بابت این  یکسال تشکر می کنم ولی اتفاق خوبی 
در فوتبال رخ داد. یعنی اگر کسی خودرأی باشد و بخواهد یک 
تنه کار کند چنین سرنوشتی در انتظارش است. این برای 
روسای بعدی فدراسیون هم درس می شود. امیدوارم در همه 
جای فوتبال چنین اتفاقاتی بیفتد. یک اتفاق جالبی را که طی 
روزهای گذشته در اخبار دیدم این بود که 16-17 نفر از سمت 
خود در فدراسیون برکنار شدند. پست هایی در فدراسیون وجود 
داشت که خیلی از آنها من درآوردی بود که واقعا تعجب کردم. 
عمران زاده تاکیدکرد: میرشاد ماجدی سال ها در فوتبال بود، 
سرپرستی استقلال را بر عهده داشت و سرد و گرم را چشیده و 

امیدوارم هیات رئیسه و رسانه ها و... وی را حمایت کنند.
 حواشی استقلال 

وی خطاب به بازیکنان و هواداران استقلال اظهارکرد: از 
آنها می خواهم دنبال داستان و حواشی نروند. استقلال بد 
بازی نمی کند، مربی برای هر بازی دیدگاهی دارد. هر گلی 
که زده می شود روی برنامه و تمرین است. نتیجه را همه با هم 
می گیرند، این نیست که بگوییم »مطهری«، »یامگا«، »ژستد« 
و یا فلانی گل زده است. به بازیکنان استقلال هم می گویم که 
این 3-4 ماه را دندان روی جگر بگذارید تا امسال جام را بگیرید 

چون امسال سالی است که می شود به قهرمانی رسید.

حنیف عمران زاده:

 بعضی پست های فدراسیون من درآوردی بود!
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دیدگــــــاه
برنده دربی شانس اول قهرمانی است 

هر روز و هر ماه اتفاقاتی پیرامون باشگاه رخ می دهد تا 
پرسپولیس وارد حاشیه شود. حواشی برای باشگاه می سازند 
تا هر طور شده تیم را وارد بحران  کنند. مسائل و مشکلاتی 
را برای باشگاه ایجاد کردند تا تیم در لیگ قهرمانان آسیا و 
اوایل فصل لیگ برتر امسال نتایج مطلوب و دلخواه را کسب 
نکند. مهم ترین این مشکلات هم عدم حمایت و تزریق مالی 
به باشگاه است و به طور حتم این مشکل هر تیمی را از پای 
درخواهد آورد. هر هفته مشکلات مالی که برای باشگاه پیش 
می آمد تیم را از صدرجدول دورتر کرد. اگر همه چیز مطابق 
روال عادی پیش می رفت قطعا پرسپولیس هم اکنون با 
اختلاف در جایگاه نخست لیگ برتر قرار داشت. تا به امروز 
نیز کادرفنی و بازیکنان دریافتی آنچنانی نداشته اند. بازیکنان 
باغیرت وارد زمین می شوند و به خاطر شادی دل هوادارن بازی 
می کنند. در فصل نقل وانتقالات بازیکنانی باید به تیم اضافه 
می شدند. پرسپولیس 3 بازیکن در خط حمله، هافبک بازیساز 
و دفاع وسط نیاز دارد تا در نیم فصل دوم برای قهرمانی به تیم 
کمک کنند. بازی دربی روز ۲6 اسفندماه برای قهرمانی در این 
فصل لیگ برتر فوتبال بسیار اهمیت دارد. هر دو تیم استقلال 
و پرسپولیس به خوبی می دانند که برد در این بازی مسیر را 
برای قهرمانی هموارتر می کند. به نظرم هر تیمی که در این 
دربی شکست بخورد وارد بحران خواهد شد و تیم برنده شانس 
بیشتری برای رسیدن به قهرمانی خواهد داشت. در خصوص 
عزل شهاب الدین عزیزی خادم، باید بگویم رئیس فدراسیون 
فوتبال وقتی انتخاب می شود باید کسانی را به عنوان مشاور در 
کنار خودش معرفی کند که ابتدا فوتبال و بعد پول را دوست 
داشته باشند. نباید کسانی وارد فوتبال شوند که بله قربان گو 
باشند بلکه باید همیشه برای رشد و پیشرفت فوتبال تلاش 
کنند. از رئیس جمهور کشور که دست به اجرای طرح بسیار 
بزرگی زد و سواحل را از چنگ زمین خواران و دزدان درآورد، 
می خواهم دستور بدهند تا مسئولان نظارتی وارد مسائل فساد 
در فوتبال هم شوند و فوتبال را از چنگال دلال ها و مفسدان 

در این عرصه درآورند. 

فارس: حسین قربان زاده با بیان اینکه 10 درصد از سهام ۲ 
باشگاه پرسپولیس و استقلال در قالب صرف سهام و مشارکت 
مردم در افزایش سرمایه در بازار پایه فرابورس عرضه می شود، 
اظهارداشت: بعداز این مرحله 5 درصد دیگر از سهام هریک 
از این دو باشگاه به پیشکسوتان و هواداران واگذار خواهد شد. 
بر این اساس بحث واگذاری سرخابی ها عرضه اولیه به شمار 
نمی رود، بلکه مشارکت در افزایش سرمایه دو باشگاه است. 
مطابق طرح توجیهی افزایش سرمایه دو باشگاه قرار است، از 
محل مشارکت مردم در افزایش سرمایه از طریق صرف سهام 
این اتفاق بیفتد. رئیس سازمان خصوصی سازی تصریح کرد: 
در مرحله اول آماده سازی سرخابی ها برای ورود به بورس 
مشکلات متعددی در سر راه وجود داشت، از جمله اینکه 
اقدامات ویژه ای مانند اصلاح اساسنامه دو شرکت از سهامی 
خاص به سهامی عام و تجدید ارزیابی دارایی های دو شرکت 
و ثبت نزد سازمان ثبت شرکت ها و تهیه صورت های مالی 
45 گانه برای برگزاری مجامع دو شرکت و تهیه صورت های 
مالی حسابرسی شده و طرح کسب وکار و نقشه درآمدی برای 
سال آینده است که در جلسات سه ماه گذشته در سازمان 
خصوصی سازی برای دو باشگاه پیگیری شد. قربان زاده با بیان 
اینکه در حال حاضر این دو باشگاه نزد سازمان بورس ثبت 
شده و آماده درج در بازار پایه فرابورس هستند، ادامه داد: پس 
از درج در بازار پایه فرابورس مرحله ثبت افزایش سرمایه دو 
باشگاه در مجمع فوق العاده که در هفته جاری برگزار می شود، 
سرمایه دو شرکت افزایش می یابد و مردم می توانند از طریق 

مشارکت در افزایش سرمایه آنها مشارکت کنند. 

فوتبــالداخلــی

بهزادداداشزاده
کارشناس فوتبال 

یک پیشکسوت فوتبال می گوید: برکناری عزیزی خادم 
وجهه بین المللی فدراسیون فوتبال را تحت تاثیر قرار داد و 
این باعث می شود فوتبال ایران اعتبار خود را از دست بدهد. 
رسول کربکندی درباره انتخاب میرشاد ماجدی به عنوان 
سرپرست فدراسیون فوتبال اظهارکرد: او فوتبالیست خوبی 
بود و همه مدارج فوتبال را طی کرده است اما به نظر من رئیس 
فدراسیون باید برخی وابستگی ها و ارتباطات با مسئولان 
عالی کشور هم داشته باشد، چون فدراسیون اکنون در آستانه 
جام جهانی به هزینه زیادی برای آماده سازی نیاز دارد. من 

نمی دانم آقای ماجدی چقدر می تواند از ارتباطاتش در راستای 
گرفتن امکانات برای تیم ملی استفاده کند. او ادامه داد: صرفا 
فوتبالیست بودن نمی تواند کمک کند. این اتفاقات در دنیا 
کمتر پیش می آید که یک رئیس فدراسیون را می آوریم و بعد 
آن را عزل می کنیم. ای کاش ابتدا جایگاه و رزومه یک شخص 
را بررسی می کردند. هنوز یکسال نشده که با هیات رئیسه 
اختلاف پیدا کرد و این برکناری وجهه بین المللی ما را 
تحت تاثیر قرار می دهد و باعث می شود فوتبال ایران اعتبار 
خود را از دست بدهد. این پیشکسوت فوتبال با بیان این که 

تخصص، مدیریت و رابطه بحث های مهمی است که یک رئیس 
فدراسیون برای موفقیت باید داشته باشد، گفت: به طور مثال 
صفایی فراهانی فوتبالی نبود اما موفق ترین رئیس فدراسوین 
فوتبال ما بود چون مدیر بود و وابستگی اش به دولت بسیار 
می توانست به مسائل مالی و امکانات به فوتبال ما کمک کند. 
به نظر من فقط فوتبالی بودن دلیلی بر موفقیت فوتبال نیست. 
او اضافه کرد: ممکن است این اتفاقات به تیم ملی ضربه بزند 
چون سرپرست تا می آید جا بیفتد انتخابات صورت می گیرد 
و این ها باعث می شود زمان را از دست بدهیم. درست است 
که به جام جهانی صعود کرده ایم اما نباید به اعتبار فوتبالمان 
ضربه بزنیم. باید زودتر همه چیز را جمع وجور کنند و اگر 
نتوانند همه چیز را به شرایط عادی برگردانند، فوتبال ایران 

لطمه های بیشتری می خورد.

رسول کربکندی: 

فوتبالی بودن نمی تواند به »ماجدی« کمک کند

لیگ برتر  نوزدهـــم  هفته  آرمان ملی: 
روزگــذشته در حالی برگــــزار شد کـــــه 
»محرم نویدکیا« پس از توقف »سپاهان« 
در دربی اصفهان، استعفا داد. تقابل تیم های 
»پرسپولیس« و »گل گهر« نیز برنده ای نداشـت. 
اما شاگردان فرهاد مجیدی  فجرسپاسی را 

شکست دادند.
 تساوی در دربی اصفهان 

در چارچوب رقابت های هفته نوزدهم لیگ برتر 
فوتبال تیم های سپاهان و ذوب آهن در ورزشگاه 
نقش جهان به مصاف هم رفتند که این دیدار در 
نهایت با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. 
هفتادمین دربی فوتبال اصفهان در حالی آغاز 
شد که در چند دقیقه ابتدایی سپاهان بازی را 
بهتر آغاز کرد و یکی ۲ موقعیت خوب را از دست 
داد. با این وجود پس از گذشت دقایقی بازی 
متعادل شد و تا پایان نیمه نخست یک بازی سرد 
و کسل کننده از سوی دو تیم به نمایش گذاشته 
شد. هر دو تیم در بازیسازی و ایجاد موقعیت 
روی دروازه رقیب ناکام بودند و بیشتر توپ ها 
با اشتباهات هافبک ها و مهاجمان دو تیم در 
میانه میدان از دست می رفت. در نیمه دوم کمی 
جریان بازی سرعت بیشتری گرفت و به خصوص 
سپاهان موقعیت های خوبی روی دروازه ذوب آهن 
خلق کرد. با به زمین آمدن رفیعی و جهانی برای 
سپاهان، روند این تیم بهتر شد و روی نفوذ از 
کناره چند موقعیت ایده آل برای این تیم به دست 
آمد؛ اما بی دقتی بازیکنان مانع از گلزنی میزبان 
شد. در سوی دیگر ذوب آهن نیز که در نیمه دوم 
فوتبال دفاعی به نمایش گذاشت، از کسب حداقل 
امتیاز راضی بود و پس از سه شکست متوالی، 
امتیاز خوبی از دربی نصف جهان کسب کرد. 
با این تساوی، سپاهان 34 امتیازی شد و حالا 
با پیروزی مس رفسنجان مقابل آلومینیوم، 
اختلافش با تیم چهارم به یک امتیاز کاهش 
پیدا کرد تا کسب سهمیه آسیایی هم به اماواگر 
بکشد. ذوب آهن نیز 19 امتیازی شد و در همان 

رده دوازدهم باقی  ماند. 
 استعفای محرم! 

بعداز اتمام دربی اصفهان در هفته نوزدهم 
لیگ برتر که با نتیجه تساوی بــدون گل خاتمه 
یافت، محرم نویدکیا سرمربی طلایی پوشان 
در کنفرانس خبری بعداز بـــازی حاضر شد و 

ضمن عذرخواهی از هواداران سپاهان از سمت 
خود کناره گیری کرد. نویدکیا با اشاره به این که 
سپاهان نیاز به آدم جدیدی برای افزایش انرژی 
دارد و امیدوارم باشگاه اجازه دهد کنار بروم، 
استعفای خود را به صورت رسمی اعلام کرد. 
وی هم چنین افزود: فکر می کردم می توانم 
به تیم کمک کنم ولی نتوانستم، نمی خواهم 
هواداران مان را ناراحت ببینم؛ از سپاهان جدا 

می شوم و برای تیم آرزوی بهترین ها را دارم. 
 تساوی پرسپولیس و گل گهر

روزگذشته تیم های گل گهر و پرسپولیس 
در ورزشگاه شهیدسلیمانی سیرجان به مصاف 
یکدیگر رفتند که این دیدار در نهایت با تساوی 
یک بر یک به پایان رسید. حســــاس ترین بازی 
هفته در حالی در سیرجان آغــاز شد که این تیم 
مهمان بود که شروع بهتری داشت و روی یکی 
دو موقعیت ابتدای بازی که روی ارسال از سمت 
چپ خلق کرد موفق شد دروازه گل گهر را باز کند 
و خیلی زود پیش بیفتد. با این حال اما گل گهر 
با وجود اینکه پتانسیل این را داشت که به دلیل 
خطابودن گل حریف، از لحاظ روحی از هم بپاشد 
اما به خود مسلط بود و به لطف تعویض های 
خوب امیر قلعه نویی در اواسط نیمه نخست به 
بازی بازگشت و روی یک ضربه آزاد با ضربه سر 
»استنلی« بازی را به تساوی کشاند. در نیمه دوم 

پرسپولیس که به نظر از تساوی در این دیدار هم 
راضی بود بیشتر عقب کشید و این گل گهر بود 
که میل بیشتری برای به ثمر رساندن گل برتری 
داشت. آنها روی نفوذ و خلاقیت صادقی در سمت 
چپ و ضربات سر »استنلی« برنامه برای گلزنی 
داشتند اما با این حال این پرسپولیس بود که در 
کارهای دفاعی و حفظ تک امتیاز این بازی بهتر 
عمل کرد تا در نیمه دوم گلی به ثمر نرسد و همان 
۲ گل نیمه نخست تکلیف بازی را مشخص کند. 
بدین ترتیب پرسپولیس که در رقابت قهرمانی 
با استقلال قرار دارد، دو امتیاز حساس را در 
این دیدار از دست داد اما باید منتظر هفته های 

بعد ماند. 
 سایر دیدارها 

در دیگر دیدارها هوادار با یک گل پدیده را 
شکست داد. دیدار صنعت نفت و نساجی با تساوی 
یک بریک و تقابل تیم های پیکان و تراکتور با 
تساوی بدون گل به پایان رسید. آلومینیوم در 
خانه با یک گل از مس رفسنجان شکست خورد. 
فولاد با ۲ گل نفت مسجدسلیمان را بدرقه کرد. 

 پیروزی استقلال 
در آخــــرین دیدار هفته نوزدهم لیگ برتر 
تیم های استقلال و فجر شهیدسپاسی از ساعت 
19 در ورزشگاه آزادی رودرروی هم قرار گرفتند 
که بازی در نیمه دوم با نتیجه یک بر صفر به 

سود استقلال تمام شد.استقلال بازی را خوب 
شروع کرد و بازیکنان این تیم در دقایق اولیه 
بازی شانس گلزنی داشتند. در دقیقه ۲0 دیدار 
استقلال و فجر صالح حردانی در برخورد با بازیکن 
حریف او را نقش بر زمین کرد که این حرکت باعث 
عصبانیت سرمربی استقلال شد.مجیدی که 
معتقد بود حردانی خطایی مرتکب نشده خطاب به 
داور چهارم گفت: این چه خطایی بود داور گرفت؟ 
چند دقیقه بعد مجیدی به داور گفت: خطای هند 
به این واضحی را ندیدی؟ سرمربی استقلال از 
دقایق اولیه بازی جنب و جوش زیادی کنار زمین 
داشت و بر سر شاگردانش فریاد می کشید. داور 
یک دقیقه وقت اضافه برای نیمه اول در نظر گرفت 
که درنهایت فجر با یک دفاع منسجم خوب این 
نیمه را بدون گل خورده و با نتیجه صفر بر صفر به 
پایان رساند. استقلالی ها در نیمه دوم به درخشش 
صادقی پایان دادند و گل نخست بازی توسط 
سلمانی به ثمر رسید. آبی پوشان بعد از گل بازهم 
حمله می کردند صادقی در این بازی ستاره فجر 
شناخته شد. در دقیقه 75 بازیکنان فجر اعتقاد به 
پنالتی داشت که داور به یکی از بازیکنان این تیم 
کارت زرد نشان داد بازی تا دقیقه 80 با پیروزی 
استقلال پیش رفت داور پنج دقیقه وقت اضافه 
در نظر گرفت که در نهایت بازی با پیروزی یک بر 

صفر به سود استقلال تمام شد.

آتیلا حجازی پیشکسوت استقلال گفت: 
نمایش زیبای تیم در حالی که با نتیجه همراه 
نباشد مثمرثمر نیست و از اینکه تیم آبی پوش 

نتیجه کسب می کند خوشحالم.
 شرایط تیم را چطور می بینید؟

منتقدان می گویند نمایش ها زیبا نبوده 
اما همین منتقدان سال های گذشته به جای 
نمایش ها به امتیازگیری ها ایراد می گرفتند و 

می گفتند چرا استقلال در صدر نیست. 
 قبول دارید انتقادات بسیار زیاد 

شده است؟
بازی زیبا به مرور می شود در تیم جا بیفتد 
زیرا به دلیل تغییرات بازیکنان پروسه ای زمانبر 
است. سوال من این است اگر استقلال حالا 
صدر نبود و فقط بازی زیبا داشت این افراد 
نمی آمدند انتقاد کنند؟ خود من هم انتقاد به 

شیوه بازی دارم. 
 رقبای استقلال برای قهرمانی را 

چطور می بینید؟
پرسپولیس به استقـــلال خیلی نزدیک 
است و فاصله باید حفظ شود زیرا اگر قرمزها 
به استقلال نزدیک شـــوند استرس بر تیم 
حکمفرما خواهد شد. نمـــی شود آینده را 
پیش بینی کرد اما با رونــدی که طی شده 
می توان گفت اسقتلال شانس اصلی است. 
سپاهان تیم خوبی اســت و مس رفسنجان 
هم کیفیتی بالا دارد اما نگاه کنید مثلا همان 
سپاهان با بازی زیبایش از رده اول دور است. 
آیا هواداران حاضرند جای سپاهان و استقلال 
عوض شود؟ قطعا خیر. گل گهر هم تیم خوبی 
است و در نهایت باید دید اتفاقات فوتبالی به 
نفع کدام تیم رقم می خورد. امیدوارم استقلال 

قهرمان لیگ برتر شود.
مسائل  به دلیل  هم  غفوری  وریا   

انضباطی کنار گذاشته شده است؟
غفوری کاپیتـــان تیم است و می توانستند 
در فضای درون خــــانوادگی موضوع را حل 
کنند. حضور کاپیتـــان در هر تیمی تاثیرگذار 
است، به طور مثال در لیگ یازدهم، استقلال 
با 6 امتیاز در نیم فصل اول صدرنشین بود ولی 
به یکباره فرهاد مجیدی که کاپیتان تیم بود، 
رفت و یکی از دلایلــی که باعث از دست رفتن 

قهرمانی شد، جدایی مجیدی بود. 

گفـــتوگـــو

   FIVB  دست رد 
به درخواست لهستان

ایسنا: فدراسیون جهانی والیبال اعلام کرد 
که سیاست از ورزش جدا بوده و روسیه همچنان 
میزبان مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان 
در سال ۲0۲۲ خواهد بود. فدراسیون جهانی 
والیبال قصد ندارد میزبان مسابقات قهرمانی 
۲0۲۲ مردان جهان را تغییر دهد و روسیه 
هم چنان برگزارکننده این رقابت ها خواهد بود. 
با تشدید تنش ها بین روسیه و اوکراین، میزبانی 
تمامی مسابقات جهانی که قرار است امسال 
در این دو کشور برگزار شود ممکن است به 
مشکل خورده و جابه جایی هایی را داشته باشد. 
فدراسیون جهانی والیبال اعلام کرده است 
که روسیه طبق برنامه ریزی های انجام شده 
 FIVB .همچنان میزبان مسابقات جهانی است
معتقد است که ورزش باید همیشه از سیاست 
دور بماند. مسابقات والیبال قهرمانی مردان 
جهان سال ۲0۲۲ با حضور ۲4 تیم از چهارم تا 
بیستم شهریورماه سال 1401 به میزبانی روسیه 
برگزار خواهد شد. مرحله گروهی مسابقات 
والیبال قهرمانی مردان سال ۲0۲۲ جهان، در 
6 گروه و در 6 شهر روسیه برگزار خواهد شد. 
این مسابقات روزجمعه چهارم شهریورماه 
سال 1401 در شهر سن پترزبورگ با رویارویی 
تیم های روسیه و تونس آغاز خواهد شد. 
تیم ملی والیبال ایران در مرحله گروهی در شهر 
کراسنویارسک روسیه با تیم های آرژانتین، مصر 
و هلند رقابت خواهد کرد. پیش از این وزیرورزش 
لهستان اعلام کرد که در صورت اعمال تحریم ها 
علیه روسیه در زمینه ورزش، آمادگی برگزاری 

مسابقات جهانی والیبال را دارد. 

خارجازمستطیلسبز

آتیلا حجازی: 
 مشکل »غفوری« 

 باید درون خانواده 
حل می شد

خـــبر
تحرکات مشکوک در آستانه 
برگزاری انتخابات بسکتبال

مجمع انتحاباتی فدراسیون بسکتبال 
تاکنون 3 بار به تعویق افتاده است. حتی اگر 
دلیل لغو مجمع در هر 3 تاریخ، بلایای طبیعی 
هم بود، حاشیه هایی در مورد تعمدی بودن 
این بلایا در جامعه شکل می گرفت. در 
بسکتبال، شاهد بلایای طبیعی نبودیم اما 
حاشیه ها و شایعاتی به وجود آمد. از گوشه 
و کنار شنیده می شود که برخی جریان ها 
که منفعت شخصی شان در برگزارنشدن 
انتخابات فدراسیون بسکتبال است پس 
از به تعویق انداختن 3 باره انتخابات و پس 
از قطعی شدن تاریخ برگزاری آن به سراغ 
کارشکنی و تماس  با صاحبان رأی رفتند تا 
شاید به هدف خود برسند. این عده با تماس 
با روسای هیات ها، آنها را تشویق کرده اند تا 
روز 9 اسفند در مجمع حاضر نشوند تا تعداد 
اعضا به حد نصاب نرسد. دعوت به حضور در 
نشست همفکری پیش از برگزاری مجمع نیز 

از جمله محل های ایجاد شبهه است. 

تساوی »پرسپولیس« و »گل گهر«؛ برد استقلال

سپاهان متوقف شد؛ »نویدکیا« استعفا داد! 

       نمایش جام 
پیش از بازی چلسی مقابل لیل در دوربرگشت 
لیگ قهرمانان، بازیکنان چلسی همراه با جام وارد 
چمن استموردبریچ شدند تا آن را برای هوادارانشان 
که در ورزشگاه حضور داشتند به نمایش بگذارند که 
با فعال شدن آب پاش ها  این کار نصفه و نیمه باقی ماند. 

     استقبال 
کریستیانو رونالدو و رافائل واران 2 بازیکن سابق رئال 
سه شنبه شب گذشته همراه کاروان منچستریونایتد وارد 
مادرید شدند. صدها تن از دوستداران رئال مقابل هتل در 
پوئرتا دل سول مادرید حضور داشتند و با فریادزدن نام 

رونالدو از وی استقبال کردند.

             دستیار سابق 
ژرمن بورگوس، دستیار سابق دیه گو سیمئونه  در 
اتلتیکومادرید هدایت باشگاه  آریس.سالونیک را بر عهده 
گرفت. بورگوس در دوران بازی به عنوان دروازه بان در 
تیم های ریورپلاته، مایورکا و اتلتیکو مادرید بازی کرده 
بود. وی سابقه نشستن روی نیمکت نیواولدبویز را نیز دارد.

ت
شــ

سنو
عک

 کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ایتالیا، آقای خاص 
را به خاطر طعنه  ای که به یکی از داوران بازی های اخیر رم 
زد، مجازات کرد. اظهارات طعنه آمیز ژوزه.مورینیو به داور 
تساوی -۲ ۲ تیم فوتبال رم مقابل هلاس ورونا، در جریان 
بازی و پس از آن، برای او محرومیتی دو جلسه ای به همراه 
داشته است. آقای خاص که از نحوه قضاوت لوکا پایرتو در 
ورزشگاه المپیکو ناراضی بود، در کنار زمین رو به این داور 
ایتالیایی ژست تلفن زدن گرفت و بابت آن هم اخراج شد. این 
حرکت او نوعی توهین و طعنه به پایرتو و اشاره به نقش پدرش 
در ماجرای فساد کالچوپولی در فوتبال ایتالیا بود. علاوه بر 
مورینیو، هموطن او تیاگوپینتو، مدیرورزشی باشگاه رم هم 
تا روز هشتم مارس محروم شد. همچنین چند تن دیگر از 
اعضای کادرفنی این تیم هم مجازات شده اند. لوکاپایرتو پسر 
پیرلوئیجی پایرتو است که یکی از عوامل فساد کالچوپولی 
ایتالیا در سال ۲006 بود. برادر این داور ایتالیایی هم 8 سال 
است که در باشگاه یوونتوس به عنوان یک مدیر فعالیت دارد. 
در زمان افشای ماجرا کالچوپولی گفته شد که پیرلوئیجی 
پایرتو بارها با لوچانو موجی رئیس وقت باشگاه یوونتوس 
تماس های تلفنی داشته، هر چند او تاکید کرد که با مدیران 
سایر باشگاه ها نیز تماس هایی مشابه داشته است. ژست 
تلفن زدن مورینیو هم اشاره به همین موضوع داشت. او پس از 
بازی هم در تونل ورزشگاه به سمت داور رفت و به طعنه  زدن 
به او ادامه داد. مورینیو علاوه بر محرومیت 
۲ جلسه ای، محکوم به پرداخت ۲0 هزار 
یورو جریمه نقدی شده است. دستیار او 
لوئیس داکاستا نونو سانتوس هم برای 
دو جلسه از همراهی جالوروسی محروم 
شده است. در همین حال مربی بدنساز 
تیم، استفانو راپتی هم به دلیل توهین 
به نیمکت نشینان تیم هلاس ورونا و 
استفاده از یک واژه ناشایست، یک 
جلسه محروم و به پرداخت 5 هزار 
یورو جریمه نقدی محکوم شده 

است. 

بیــنالمــلل


